
ZARZĄDZENIE NR 760/2488/23               
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 759/2480/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 6 lutego 2023 roku 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz § 18 pkt 3 i 6, uchwały Nr LVI/824/2022 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 
2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 roku poz. 6067) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 759/2480/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2023 rok Załącznik 
Nr 2 „Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
w 2023 roku” otrzymuje brzmienie: 

DOCHODY WYDATKI 
Dział  

Rozdział     § Wyszczególnienie 
DYSPO 
NENT    Zwiększenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  570 000 570 000 

75495 Pozostała działalność  570 000 570 000 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

BZK 70 000  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

N 500 000  

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy N  500 000 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy BZK  70 000 

 OGÓŁEM  570 000 570 000 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lutego 2023 r. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12104876-2E81-46BB-96A8-EE549960D7C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-02-09T11:50:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-02-09T12:23:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




